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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U18 Djemtë, xhiro XVII - XIX, të zhvilluara 
në datat 14/15.03.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Kerasan  vs Prishtina e Re 

Rezultati: 89 : 73 

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi   

Gjyqtari 1: Virtyt Hajrizi  

Vëzhguesi: Mehdi Gashi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 
Fer dhe korrekte, perveq trajnerit 
Defrim Hashni i cili u ndëshkua me 
GT. 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, perveq lojtarit B. 
Aliu i cili u ndëshkua me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 
LINDJE 

NDESHJA M Junior Prishtina  vs Illyrian 

Rezultati: 63 : 45   

Gjyqtari Kryesor: Drin Shabani   

Gjyqtari 1: Jon  Broja 

Vëzhguesi: Eldina Asimi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korekte,  
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SKUADRA B: Fer dhe korrekte,. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 
LINDJE 

NDESHJA Vushtrria  vs Sigal Prishtina 

Rezultati: 68 : 81 

Gjyqtari Kryesor: Ngadhnjim Shabni  

Gjyqtari 1: Erzen Haxhani  

Vëzhguesi: Sabri Parduzi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 
Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 
Edionis Krasniq I cili u ndeshkua me 
GT. 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte , perveq lojtarit Lir 
Salihu i cili u ndëshkua me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 
LINDJE 

NDESHJA Vitia  vs RBA 

Rezultati: 58 : 106   

Gjyqtari Kryesor: Burim Berisha  

Gjyqtari 1: Drin Shabani  

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Ferd he korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
LINDJE 
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NDESHJA KEKU  vs Trepça 

Rezultati: 0 :2 0  

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 

PERËNDIM 

NDESHJA Rahoveci  vs SHB Pressing 

Rezultati: 63 : 97 

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj  

Gjyqtari 1: Shendi Kaqaniku  

Vëzhguesi: Emanuell Lleshi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

PERËNDIM 

NDESHJA Vëllaznimi  vs Golden Eagle Ylli 

Rezultati: 35 : 63 

Gjyqtari Kryesor: Lorik Haxhiajdini    

Gjyqtari 1: Endi Bala 

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 
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Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 
Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 

Unik Ahmeti I cili u ndeshkua me 
GT. 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Bashkimi  vs Ylli 04 

Rezultati: 120 : 74 

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu  

Gjyqtari 1: Amar Haliti 

Vëzhguesi: Arben Lezlija 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 
PERËNDIM 

NDESHJA PC Prizreni  vs New Basket 

Rezultati: 106 : 53  

Gjyqtari Kryesor: Merdin Perzhella  

Gjyqtari 1: Idon Pallushi  

Vëzhguesi: Hysen Hasani  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 
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NDESHJA Peja  vs Peja DT 

Rezultati: 0 ; 20  

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Kerasan trajneri Defrim Hashsni i cli u ndeshkuma me dy GT, konform nenit 28.17 te PG per 
Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro 

2. Prishtina e Re Lojtari B. Aliu i cli u ndeshkuma me  GT, konform nenit 28.16 te PG per 
Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro. 

3. Vellaznimi lojtari Unik Ahmeti i cli u ndeshkuma me  GT, konform nenit 28.16 te PG per 
Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro. 

4. Sigal Prishtina lojtari Lir Salihu i cli u ndeshkuma me  GT, konform nenit 28.16 te PG per 
Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro. 

5. Vushtrria Basket lojtari Edonis Krasniqi i cli u ndeshkuma me  GT, konform nenit 28.16 te PG 
per Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro. 

6.  

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
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